

Gruppe: **FAU – Våland**
 Møtested: **Personalrommet, Våland skole**
 Møtedato/ -tid: **17.10.2024 kl. 18**
 Møteleder: Cathrine Malde
 Deltakere: Rektor – Cathrine Malde
 1.trinn – Magnus Pallesen
 2.trinn – Caroline Harnesk, Egil Syre
 3.trinn – Nicole Levett
 4.trinn – Jean-Baptiste Curien, Caroline Harnesk, Nina Sendecka
 5.trinn – Gerlinda Lindblom, Jens Glad Balchen, Bård Bakka
 6.trinn – Hanne Søndeland (vara for Ingri Jølbo) , Hege Jeanette Bakken Viste
 7.trinn – Petrine Skjervheim, Turid Knudsen, Nina Sendecka
 Forfall: 1.trinn – Anastasia Godal
 3.trinn – Elen Forus, Pernille Sørensen
 6.trinn – Ingri Jølbo, Maiken Busker Larsen
 7.trinn – Lars Kåre Kleppe
 Fravær: 1.trinn – Erlend Frisvold
 2.trinn – Cecilie Egeland-Norberg, Ragnhild Bersås
 4.trinn – Sigurd Kvilhaug

Sak nr.:		Ansvar
10/24-25	Godkjenning av innkalling Godkjent Godkjenning av referat Godkjent	Møteleder
11/24-25	Rektor informerer <ul style="list-style-type: none"> • SFO <ul style="list-style-type: none"> ○ SFO-leder er sykemeldt. Morten Skogen er konstituert som SFO-leder i mellomtiden. ○ Våland skole er sammen UiS med i et ERASMUS prosjekt. Uis skal observere i SFO på Våland som del av et prosjekt for å kartlegge praksis, som sammen med studier av andre skoler i andre land skal ende opp med en samlet beste praksis ○ Besøk fra Bergen fra en skole som har hørt at Våland skole gjør det så bra på foreldreundersøkelsen i SFO. • Foreldreundersøkelse <ul style="list-style-type: none"> ○ Foreldreundersøkelse på 3. og 6. trinn utgår i år – bestemt av Udir på nasjonalt nivå • Hei Verden <ul style="list-style-type: none"> ○ Alle har fått info i Vigilo om solidaritetsaksjon for Peru ○ Minner om åpen kveld torsdag 25.10.24 kl 1730-19.00. • NysgjerrigPer <ul style="list-style-type: none"> ○ Lærerne skal få kurs i ny metode for læring på kommende planleggingsdag som heter NysgjerrigPer, som er en undersøkende og forskende tilnærming til lærestoffet • Nye retningslinjer/anbefalinger om skadelig digitalt innhold <ul style="list-style-type: none"> ○ Udir har publisert nye retningslinjer/anbefalinger for å hindre skadelig digitalt innhold i skolen –strengere jo yngre elevene er. Hvordan beskytte elever mot skadelig innhold på nett udir.no 	Rektor

	<ul style="list-style-type: none"> ○ Stavanger kommune arbeider med å implementere de nye retningslinjene. ○ Dette er det samme som FAU etterspurte fra kommunen i 2020 • Økonomi <ul style="list-style-type: none"> ○ Stram økonomi i kommunen, men ikke særlig rom for innsparinger i Våland skole. Noen ikke-lovpålagte oppgaver som miljøarbeidere og ekstra innsats i timene. ○ SFO vil holde innsamling til nye leker til SFO • Kapittel 12-saker (tidligere 9A) <ul style="list-style-type: none"> ○ 5 aktive saker, 2 nye siden sist, 2 avsluttede ○ Elevundersøkelsen går som normalt • Kartlegging av elevene/nasjonale prøver pågår på 3. og 5. trinn 	
12/24-25	<p>Sosialkomite Hege Jeanette etablerer sosialkomite og presenterer forslag til sosiale samlinger i FAU. Komiteen er åpen for flere medlemmer.</p>	Hege Jeanette
13/24-25	<p>Skjermbruk i skolen Innspill om å se på denne saken i FAU Nylund skole i Stavanger kuttet skjerm i lunsjen (aftenbladet.no)</p> <p>Rektor har undersøkt skjermbruken i lunsjen på Våland skole. Venter også på resultatet av prosjektet på Nylund.</p> <p>1.trinn bruker ikke skjerm – skal etterhvert koble til høyttaler og høre på lydbok 2.trinn bruker skjerm på fredager – høytlesning ellers 3.trinn bruker skjerm en dag i uken – høytlesning ellers – unntatt i en klasse som ikke har høytlesning 4.trinn bruker skjerm en eller to dager i uken – den som har bursdag får velge 5.trinn bruker skjerm to ganger i uken til Supernytt – høytlesning tre dager i uken 6.trinn + 7.trinn ser ofte Supernytt</p> <p><u>FAU oppfordrer skolen til å informere foreldrene mer om skjermbruken i de ordinære informasjonskanalene.</u></p> <p>Deretter utviklet samtalen seg til å handle om foreldres kontroll med barnas bruk av telefoner og sosiale medier og generell grensesetting i 20 minutter. Noen foreldre ønsker klare anbefalinger fra FAU og skolen om hva man skal gjøre.</p> <p><u>Brosjyren om sosiale medier kan utvides med anbefalinger i tillegg informasjonen som er der i dag (ref gruppen for digitale utfordringer).</u></p>	Hege Jeanette
14/24-25	<p>Oppfølging av arbeid i gruppene</p> <ul style="list-style-type: none"> • Skolebygget <ul style="list-style-type: none"> ○ Aksjonsgruppen (se under) skal ta dronebilder av den elendige tilstanden til skolegården og sende til utvalg for utbygging og utvalg for oppvekst for å få fortgang i prosessen med å fikse fasaden. • Bruk av Rektor Steens plass <ul style="list-style-type: none"> ○ Aksjonsgruppe bestående av FAU, Våland velforening, Våland skolekorps, Vålandshaugens venner og St. Petri menighet som jobber for å få til sambruksbygg på Rektor 	Gruppene

	<p>Steens plass. Kontakt med politikere som har gitt gode tips om hvem som må snakkes med, og at det vil bli vanskelig med den økonomiske situasjonen å få penger til noe. Gruppen jobber med å finne et spiselig kostnadsanslag og gode argumenter om elevtallsutvikling.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ny lekeclass Vålandshaugen • Digitale utfordringer 	
15/24-25	Eventuelt	Leder
	Spørsmål om andel elever som blir kjørt til skolen Jens kan prøve å høre om Beintøft har tall på dette.	

Neste møte er 05.12.2024 kl 18.00